
SVEUČILIŠTE U RIJECI 

FILOZOFSKI FAKULTET U RIJECI 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI U 2014. GODINI  

(NN 90/11., 83/13,143/13 čl. 21. st.2. ZJN) 

Predmet 
ugovora 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Broj 
objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
bez PDV-a 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora s 
PDV-om 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje 
sklapanja 
ugovora 

Gospod. 
subjekt 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
plaćeni 
iznos s 
PDV-om 

Papir za 
fotokopiranje 

EV:01/2014.-BV 
Poziv na 
dostavu 
ponuda 

19. veljače 
2014. 

Poziv na  tri 
adrese 

ponuditelja 
34.701,00 kn 43.376,25  kn 17.03.2014. 1 godina 

Jadran-biro 
d.o.o. 
Rijeka 

 
16.03.2015. 

 
48.401,71 kn 

 
Uredski 
materijal 

 

EV:02/2014.-BV 
Poziv na 
dostavu 
ponuda 

19. veljače 
2014. 

Poziv na tri 
adrese 

ponuditelja 
13.942,79 kn 17.428,49 kn 19.03.2014. 1 godina 

Jadran-biro 
d.o.o. 
Rijeka 

 
18.03.2015. 

84.229,14 kn 

 
Računala i 
računalna 
oprema 

 

EV:03//2014.-BV 
Poziv na 
dostavu 
ponuda 

29.travnja
2014. 

Poziv na 
dostavu ponuda 

objavljen na 
Internetskim 
stranicama 
Fakulteta 

106.620,00 kn 133.275,00 kn 04.06.2014. 1 godina 
 

Netcom 
d.o.o. Rijeka 

 
 

03.06.2015. 

246,100,06 kn 
 

Materijal za 
higijenske 
potrebe 

EV:04//2014.-BV 
Poziv na 
dostavu 
ponuda 

9.lipnja 
2014. 

Poziv na tri 
adrese 

ponuditelja 
63.080,00 kn 78.850,00 kn 23.06.2014. 1 godina 

Alca Zagreb 
d.o.o. Zagreb 

 
22.06.2015. 

103.581,61 kn 

Sredstva za 
čišćenje i 

održavanje 
EV:05//2014.-BV 

Poziv na 
dostavu 
ponuda 

9.lipnja 
2014. 

Poziv na tri 
adrese 

ponuditelja 
44.570,00 kn 55.712,50 kn 23.06.2014. 1 godina 

Alca Zagreb 
d.o.o. Zagreb 

 
22.06.2015. 

42.903,29 kn 

Usluga 
fotokopiranja 

na 
fotokopirnim 
aparatima 
vlasništva 
ponuditelja 

EV:06//2014.-BV 
Poziv na 
dostavu 
ponuda 

12. lipnja 
2014. 

Poziv na 
dostavu ponuda 

objavljen na 
Internetskim 
stranicama 
Fakulteta 

68.800,00 kn 86.000,00 kn 01.09.2014. 1 godina 
Ksu d.o.o. 

Velika Gorica 
31.08.2015. 109.541,79 kn 

Napomena: Svi postupci provedeni su sukladno Pravilniku o postupku nabave Filozofskoga fakulteta u Rijeci, KLASA:003-01/14-01/11, 

URBROJ:2170-24-01-14-01 od 27. siječnja 2014. 

 


